
P/ICE D-DRY Дигитален пасош MK

P/ICE D-DRY
S00843-P170

Зимска ракавица отпорна на сечење, изработена од HPPE предиво 13G
со плетена манжетна, целосно обложена со двојна облога од латекс  на
дланката, при што вториот слој има пескарен ефект за да овозможи
одличен стисок дури и во влажни средини. Внатрешноста е обложена
со фротир ткаенина од акрил и полиестер 10G. Дланката е погодна за
користење на екрани на допир. Карактеристики: многу удобно и
флексибилно предиво. Главни предности: удобност, флексибилност,
стисок, отпорност на сечење ниво D (TDM cut)/A4 (ANSI/ISEA), заштита
од студ при контакт. Области на примена: ракување и склопување на
остри предмети, идеална за употреба во средини со ниска
температура, во суви и влажни услови и во присуство на масла или
јаглеводороди. Долготрајна свежина благодарение на хигиенската
заштита Sanitized®. Секој пар е опремен со етикета со дупка за висечко
изложување. Минимална количина за продажба е 6 пара (1/2 дузина).
Работот на ракавицата е во различна боја во зависност од големината.

Состав: 47% HPPE + 41% POLIESTERE + 12% FIBRA DI VETRO
Изглед: ЛАТЕКС СЛОЈ

Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 6/72

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN

Бои

BLU/NERO
08076
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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